
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОЛОПРИСТАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Россия Херсонская область Голопристанский муниципальный округ г.Голая Пристань ул.) Мая,41 
golopristanskij sd@khogov.ru 

XXIV сессия первого созыва 
РЕШЕНИЕ 

от 26 ноября 2024 года № 144 

Об отчете постоянной депутатской 
комиссии по социальным вопросам Совета депутатов Голопристанского 

муниципального округа. 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Херсонской области от 11.07.2024г. №53-ЗХО «О 
местном самоуправлении в Херсонской области», руководствуясь У ставом 
Г олопристанского муниципального округа, заслушав информацию о работе 
постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, Совет депутатов 
Голопристанского муниципального округа, 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчет о работе постоянной депутатской комиссии по
социальным вопросам Совета депутатов Голопристанского муниципального 
округа за 2024 год согласно Приложению, к данному решению. 

2.Аппарату Совета депутатов опубликовать настоящее решение 
 на официальном сайте Правительства Херсонской области. 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Г.Г.Недялков 






